
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ Донская СОШ)

ПРИКАЗ

29.08. 2025 х. Гундоровский №94-1

О работе Штаба воспитательной работы 
МБОУ Донская СОШ

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 
воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 
мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, 
в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу штаба воспитательной работы МБОУ Донской СОШ 

(далее- ШВР);
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ Донской СОШ 

(Приложение 1);
3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МБОУ Донской 

СОШ (Приложение 2);
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ Донской 

СОШ (Приложение 3);
5. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МБОУ Донской

Г'ГЛТТТ /1\


